Senyal den Jacme, per la gracia dc Deu 
Rey Darago, de Malorques e de Valencia c comte 
de Barcelona c Durgel, e senyor de Monpesler. 

Testimonis son En G. Danglcsola, En G. Da-
guilo, En G. de Moneada, En Carroç, En R. Sa-
guardia. 

ScnQjlyal den P. Andreu, qui per mana
ment del senyor Rey, per cn G. Escrivà notari 
seu, asso escriure fel eu loch c el dia e en layn 
damunt dits. 

publice sicut ínferius continetur. Et aliquis jura-
torum non accipiat aliquod salarium, set gratis 
et sine aliquo prelio per illum annum quo elcc-
tus fuent gubernationi et aministrationi ciuitatis 
intenderc teneatur. Nec aliquis aliqua causa 
possit se excusare ucl occasionem pretendere 
quin dicti officii onus et laborem subeat ct red-
piat. Et ille qui uno anno dictum officium te-
nuertt sequenti anno illud non tencat.Et de uno 
hospitio unus tantum ct non plures eligantur. 
Et ipsi juran tencantur juuarc ct consulerc te-
nenti locum nostrum et bajulo et uicario super 
ómnibus quibus eos consulendum ab eis fuerint 
requisiti. Qui jurati in principio aministrationis 
suc istud facient iuramentum: Ego talis, pro-
mitto quod pro posse meo et seiencia, salua in 
ómnibus fidelitate et jure et dominationc dominí 
Regis, procurabo utilitatem et comuuc comodum 
ciuitatis et regni Maioricarum ct babitatorum 
eiusdem, et uitabo inutilia ct dampnosa, ct non 
recipiam precium uel salarium; et ego et alii so-
cii mei iurati fideles et útiles consiliarios uocabi-
mus et in nostris consiliis babebimus, et in fine 
anni pro posse meo et seiencia, omni ira, odio, 
timore, parentela, amore, servitio uel spe scr-
uitii uel muñera, exelusis, cum iuratis sociis 
meis, presente baíulo et consentiente, alios sex 
probos homines ciuitatis et regni babitatores pro 
juratis eligemus, quos digniores cognouerimus 
ad dictum officium exercendum; nec assumemus 
iurisdiccionem ordinariam nec arbitrariam, et 
custodiemus iura domini Regis; et hec omnia 
sine fraude et dolo iuro per Deum et sancta 
euangelia manibus meis corporaliter tacta. V o -
lumus etiam quod annuatim sit miles unus iura-
tus ex illis sex iuratis. Predicta autem omnia 
eoncedimus uobis ct uestris in perpetuum, dum 
modo ipsi jurati bene et rideliter in ípso officio 
se habuerint. Data Valencie, nonas julii anno Do
mini millesimo ducentésimo quadragesimo nono. 

Signum Jacobi, Dei gracia Regis Arago
num, Maioricarum ct Valencie, confitis Barchi
none et Vrgellí et domini Montispesullani. 

Tertes stint: G. de Angularia, G. de Aqui-
lone, G. de Montechathano, Carrocius, R. dc 
Guardia.